
www.uspe.cz

pomoc při výběru provozovatele pohřebních služeb (tradiční/

přírodní, alternativní druh pohřbu)

získání informací o Vašich právech a povinnostech ve vztahu k

zesnulému

podpora při vyřizování záležitostí souvisejících s posledním

rozloučením

pomoc s žádosti o nájem hrobového místa 

předání informací k odevzdání dokladů zemřelého 

s vyřízením pozůstalostního důchodu (vdovský/vdovecký, sirotčí),

příp. pohřebného

podpora při dědickém řízení a při vyřizování pozůstalosti 

pomoc při zprostředkování služeb duchovní a duševní podpory  při

vyrovnání se se ztrátou Vašeho blízkého

Naše pozůstalostní poradenství Vám bezplatně POMŮŽE
 

Pozůstalostní
poradenství

ZDARMA
+ 420 800 400 410

pondělí–pátek
8:00 - 17:00

osobní schůzka
Praha / Brno

poradna@uspe.cz

www.uspe.cz www.chytrapece.cz

POSKYTUJEME PORADENSTVÍ PRO UPRCHLÍKY Z UKRAJINY


